que    cuenta    con    disponibilidad    presupuestal    estatal    proveniente    de    Participaciones
I;derales   por   un   monto   de   $10,658,340.00   para   el   cumplimiento   de   las   funciones
§trat6gicas  de  esta  Fiscalia,  conforme  al  importe,  descripci6n  y  c6digos  presupuestales

lmporte

:        $10,658,340.00

escripci6n

(Diez   millones   seiscientos   cincuenta   y   ocho   mil   trescientos
cuarenta pesos 00/100

ombustibles,  lubricantes y aditivos  para servicios y operaci6n de programas  pdblicos.

No  omito  mencionarle  que  el  ejercicio  del  gasto  debera  sujetarse  a  las  disposiciones

legales aplicables  al  respecto.

Sin    otro    particular,    reitero    a    usted    las    seguridades    de    mi    atenta    y    distinguida